A4 750.000.000  789.696.000  880.000.000  800.000.000   804.924.000  804.924.000 

A7 100.000.000  96.000.000  88.000.000  60.000.000  86.000.000  86.000.000 

890.924.000 890.924.000 

De acuerdo con el estudio de mercado realizado sobre las cotizaciones 
recibidas el presupuesto asignado para este proceso es de OCHOCIENTOS 
NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS 
($890.924.000) M/CTE, IVA incluido. 

9. OBLIGACIONES DE LOS OFERENTES 

9.1. Administrativas.  

9.1.1. Acatar la Constitución, las leyes y demás normas legales y 

procedimentales establecidas por el Gobierno Nacional y departamental y 

demás disposiciones pertinentes.